TOOLS)

Fiche Produit

CLE A CLIQUET A DOUILLE REVERSIBLE SPECIALE MONTAGE
ECHAFAUDAGE, 13X17 MM

REFERENCE : 522.1317

Cliquet réversible 32 dents

® Pic de centrage
® Brunie

Chrome-Molybdéene

Attribut de fonction 1
Code EAN

Hauteur de téte (A)
Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiére

Poignée

Profil 1

Taille de laclé en mm
Utilisation générale

Poids

EAN : 4042146081709

avec ouverture pour goujons filetés
4042146081709

44,2 mm

34,0 mm

280,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée comme crochets

12 pans

13x17 mm

M8 - M10

2709
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