

Fiche Produit

CLÉ À CLIQUET À DOUILLE RÉVERSIBLE SPÉCIALE MONTAGE ÉCHAFAUDAGE, 13X17 MM

RÉFÉRENCE: 522.1317 EAN: 4042146081709

- Cliquet réversible 32 dents
- Pic de centrage
- Brunie
- Chrome-Molybdène



Attribut de fonction 1	avec ouverture pour goujons filetés
Code EAN	4042146081709
Hauteur de tête (A)	44,2 mm
Largeur B	34,0 mm
Longueur totale L en mm	280,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée	Poignée comme crochets
Profil 1	12 pans
Taille de la clé en mm	13x17 mm
Utilisation générale	M8 - M10
Poids	270 g

